Fornecimento e administração da vacina 
contra gripe, referência ano de 2025, 

Quadrivalente, de composição 
antigênica determinada pela 

Organização Mundial de Saúde (OMS), 
conforme especificação da Agência de 

Vigilância Sanitária (ANVISA) 

1.206 R$51,99 

R$62.699,94 
(Sessenta e dois 
mil, seiscentos e 
noventa e nove 

reais e noventa e 
quatro centavos) 

1. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, 

tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na prestação do serviço,